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Kongresi
i VI-të i Mjekësisë
Sfidat e Diagnostikës
së Mijëvjeçarit 18-19 Tetor 2024 

Hotel Emerald Prishtinë

Regjistrimi për pjesëmarrje bëhet deri me 01 shtator 2024,     http://omk-rks.org/regjistrimi

TEMAT: FORMATI I KONGRESIT:

FORMATI I ABSTRAKTIT:
Titulli i punimit
Emri i autorëve, institucioni dhe 
e-mail adresa
Përmbajtja e abstraktit: Hyrja, Qëllimi,
Materialet dhe metodat, Rezultatet,
Konkluzionet, Fjalë kyçe (3-5)
Fonti i shkronjave 12, Times New Roman
Autorët vendor duhet të dorëzojnë 
abstraktin në gjuhën shqipe dhe angleze. 
Abstraktet dërgohen në e-mail adresën:
kongresi@omk-rks.org

STRUKTURA E ABSTRAKTIT:

Naser Gjonbalaj
Lauras Idrizi
Bujar Imeri
Ismet Bajrami

Sheremet Thaçi
Driton Sopa
Anita Morina
Arsim Kurti

KËSHILLI SHKENCOR:
Fisnik Kurshumliu
Naser Gjonbalaj
Kreshnike Dedushi
Ilir Ahmetgjekaj
Valdete Haxhibeqiri

Sfidat diagnostike në Radiologji
Sfidat diagnostike në Mjekësi nukleare
Sfidat diagnostike në Mikrobiologji Klinike
Sfidat diagnostike në Biokimi Klinike
Sfidat diagnostike në Anatomi Patologjike
Nanodiagnostika
Privatësia, Etika dhe shkëmbimi i të dhënave në diagnostikë
Mjekësia e personalizuar
Menaxhimi i laboratorit dhe kontrolli i cilësisë 
Intelegjenca artificiale në diagnostikë

Prezantim Poster
Prezantim Oral
LLOJET E PREZANTIMIT:

gjuhën shqipe dhe angleze
Kongresi zhvillon punimet në 
Pjesëmarrje fizike

 

 
 
 

 

KËSHILLI ORGANIZATIV:
së shumti 250 fjalë.
e  abstraktit ose emrat e autorëve) duhet të jetë më
Përmbajtja e abstraktit (duke mos llogaritur titullin 

Njoftimi i autorëve: 15 Shtator 2024
Mbyllja e afatit :4 Gusht 2024
Hapja e afatit:19 Qershor 2024
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